

1	2	3	4	5	6	7
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
1.1.1	11-03-01	Avertizoare (датчики давления	set			336,69
1	1-01	сигн.)				258,89
	1	Muncitor	h-om	4,4900	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	25,00	9,10
	5	Masa utilajului	t	0,0800	15,00	1,20
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (in afara conductei principale), 10 t	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1500	200,00	30,00
1.1.1	RpEA13	Demontarea tubului flexibil,	m			16,14
2	A	P3-АЛ-Х Д15мм				16,14
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	1520					
1.1.1	10-04-06	Doze de cablu de conectare sau de	buc			236,66
3	6-04	ramificare CK-12/CK-8				230,64
	1	Muncitor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	80,00	0,80
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	20,00	0,20
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	20,00	1,20
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	0,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	20,00	0,02
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0100	60,00	0,60
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	40,00	0,20
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	60,00	3,00
		1.2. Автоматизация вентиляции АБК				
1.2.1	RpEG17	Demontarea tablourilor electrice: metalic 800x100x500мм	buc			339,04
	D	(приточная система ПС -1-ПС-6)				339,04
	713701001	Electrician in constructii	h-om	5,8800	57,66	339,04
	1520					
1.2.2	RpEB12	Demontarea conductorilor montati aparent sau mascati in tuburi ,ПБ500-2,5мм	m			4,61
	A					4,61
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,0800	57,66	4,61
	1520					
1.2.3	RpEA13	Demontarea tubului flexibil,P3-АЛ-Х Д8мм	m			16,14
	A					16,14
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,2800	57,66	16,14
	1520					

